Exaudi *sponsas benedicendas. Oro*
nos omps ⁊ mīcors d̄s. ut quo
nro mīstrat̄ officio. tua benedicti-
one potius impleat. *P.* *S*uscipe q̄s *secret.*
dñe p̄sacra cōnubij cōpulatione mun-
oblatum. et cuius largitor es opis adef-
to disposito. *P.* *Anteqm̄ dicat̄ Pax dñi.*

dicant̄: ⁊ scripte orōnes sup sponsū ⁊ sponsas

Propiciare dñe supplicationibz *oro*
nris. ⁊ institutis tuis. p quibz ppa-
gationē humani genis ordinasti. beni-
gnus assiste ut qd̄ te auctore iugit̄ frequ-
tatur. te auxiliante seruet. *P.* *Alia oratio.*

Omnis te dñe qui federe nuptiarū
blanco ⁊ cordie iugo. ⁊ insolubili
patis vinculo nexuisti. ut in adoptionē
filioꝝ sc̄oꝝ cōnubioꝝ fecunditas pudī-
ca seruaret. ut tua dñe puidētia. tua grā
utrūq; dispēset. ut qd̄ genatio mundi

edidit ad ornatum. generatio baptismi ad ecclesie
perducatur augmentum. **P. Alia oratio.**

Deus qui prete uirtutis tue te nichilo
cuncta fecisti. qui dispositis omniuita
tis exordijs. hominem ad ymaginem tei facto.
ideo inseparabilem uicem aduictorij adidi
sti ut femineo corpori te uiri dares carne
principium. docens quod ex uno placuisset in
stitui. nunquam liceret disiungi. Deus qui tam
excellenti misterio conjugalem copulam
secrasti. ut christi et ecclesie sacramentum presi
gnares in federe nuptiarum. Deus per quem
mulier iungitur uiro. et societas principaliter
ordinata ea bene **+** dictione donat. que sola
nec per originalis peccati penam. nec per diluuium est
ablata sententiam respice propitius super hanc
famulam tuam que maritali iugenda et sortio.
tua se expetit. protectione muniri. Sit in ea
iugum dilectionis et pacis. fidelis et casta
nubat in christo. imitatrixque sanctarum permaneat
feminarum. Sit amabilis ut Rachel uiro suo.
sapientis ut Rebecca. longeva et fidelis ut
Sara. Nichil in ea ex actibus suis ille auc
tor peruicacitatis usurpet. Rexa fidei
mandatisque permaneat uni uiro uicta. eta
ctos illicitos fugiat. muniat infirmitatem
suam robore discipline. Sit uerecundiora quam quis.

putore uenabilis. doctrinis celestibus erudi-
ta. Sit fecunda in sobole. sit pbata et inocēs.
et ad btor requiē atq; ad celestia pueniat.
et uideat filios filioꝝ suoꝝ usq; in tertiā
et quartā pgeniem. et ad optatā pueniat
senectutem. *Deinde dicitur Pax do- + mini sit
+ semp. uo + biscum. Quis omps apln.*
ds. instituta puidencie tue pio amore co-
mutare. ut quos legitima societate cōne-
ctis p hec sumpta misteria longeuā pace
custodias. *p. Benedictio anuli. Oratio.*

Bene + dic dñe ihu xpe hūc anulū. et
sicut anulus circūdat digitū ita grā
spūs scī tui circūdet sponsum et sponsam.
ut effugata omni demonū infestacōe tibi
iugiter famulantes. benedicāt te ac uide-
ant filios filioꝝ suoꝝ usq; in ttiā et q̄rtā
geniatiōē. et ad optatā pueniant sene-
ctutem. Qui uiuis et regnas cū deo p̄re i-
unitate eiusdē. s. s. ds p oīa s. s. Amen.